
振込金額
当ＪＡ内
他店舗宛

ＪＡ系統内宛
(農林中金・信連・

他ＪＡ）

他行宛

5万円未満 55円 110円 385円
5万円以上 110円 220円 550円
5万円未満 55円 110円 220円
5万円以上 110円 220円 440円
5万円未満 無料 110円 110円
5万円以上 無料 110円 220円
5万円未満 無料 110円 110円
5万円以上 無料 110円 220円

個人ＩＢ
無料
無料

法人ＩＢ
無料
無料

定時自動送金
55円
110円

ＡＴＭ（キャッシュカード使用のみ可）
55円
110円

振込手数料
当ＪＡ内
同一店舗宛

お客様各位 

八代地域農業協同組合 

 

為替振込手数料の一部改定のお知らせ 

 

平素より八代地域農業協同組合をご利用いただきまして、誠にありがとうござ

います。 

さて、このたび当ＪＡでは為替振込手数料を一部改定することといたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。 

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．改定日 

 令和４年7月1日（金） 

２．改定内容 

為替振込手数料（ATM・個人 IB・法人 IB） 

 

改定前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   改定後 

 

振込金額
当ＪＡ内
他店舗宛

ＪＡ系統内宛
(農林中金・信連・

他ＪＡ）

他行宛

5万円未満 55円 110円 385円

5万円以上 110円 220円 550円

5万円未満 55円 165円 275円
5万円以上 110円 165円 440円
5万円未満 55円 165円 330円
5万円以上 110円 220円 440円

法人ＩＢ
無料
無料

ＡＴＭ
（キャッシュカード使用のみ可）

定時自動送金

55円

110円

個人ＩＢ
無料
無料

振込手数料
当ＪＡ内
同一店舗宛


